
DIMANCHE 07 FEVRIER

800M série 1

N° CHRONO NOM PRENOM SEXE CATEGORIE CLUB

1 2'01''0 SCHUMACHER Florian M SE NAM

2 2'01''3 MANGE Arnaud M ES AVEC

3 2'04''5 DELANDRE Robin M JU NAM

4 2'05''5 PETITCOLAS Thibaut M ES NAM

- AB MONANGE Quentin M SE AVEC

- NP CHRISTOPHE Baptiste M ES USF

800M série 2

N° CHRONO NOM PRENOM SEXE CATEGORIE CLUB

1 2'16''3 DEHAYE Thomas M CA NAM

2 2'28''3 ISSA MARZOUKI Dany M CA NAM

3 2'30''9 BREDA Siméon M CA NAM

4 2'31''4 MARTIN Thylane F CA UST

5 2'31''8 DAGORNE Gabriel M CA NAM

6 2'33''8 MESHAKA Julie F CA NAM

7 2'40''9 LACHHEB Maysa F MI ACA

8 2'42''2 BAILLY Elise F CA NAM

9 2'44''5 BOUZAT Juliane F CA NAM

10 2'49''4 PORTE Asia F ES NAM

11 3'01''2 GOETZ Camille F CA NAM

- NP SAINTOT Floria F CA UST

100M

N° CHRONO NOM PRENOM SEXE CATEGORIE CLUB

1 11''0 SAAR Mamadou M SE AVEC

2 11''5 DAUBIÉ Aymeric M SE UST

3 13"0 MACEL Simon M ES COSV

4 13"3 NAFY Nafy F SE AVEC

5 13"9 JANSSENS Clarisse F CA UST

6 14"1 VIAUX Margaux F ES UST

- NP TRAMBLOY Celestin M ES AVEC

- NP CHRISTOPHE Baptiste M ES USF

- NP FRANSOT Thomas M JU UST

- NP LOPPINET Beatrice F ES UST

- NP LOMBARD Margaux F ES UST

- NP CHAMBON Ines F CA UST

COMPETITIONS NON OFFICIELLES - TOUL



3000M

N° CHRONO NOM PRENOM SEXE CATEGORIE CLUB

1 9'53''3 HOUSSEAUX Baptiste F MI NAM

2 11'29''6 BOYMOND Julie F ES NAM

3 11'37''9 ANTOINE Nina F CA NAM

4 12'28''0 CREUZOT Sarah F SE UST

5000M

N° CHRONO NOM PRENOME SEXE CATEGORIE CLUB

1 17'01''4 MEUNIER Florian M MA PHAR

2 17'08''8 JACQUOT-CLAUDE Émilie F MA ASSA

400M série 1

N° CHRONO NOM PRENOM SEXE CATEGORIE CLUB

1 49''3 CHRISTOPHE Baptiste M ES USF

2 50''3 TRAMBLOY Celestin M ES AVEC

3 50''6 HOUALI Rabah M SE ACA

4 51''1 MONANGE Quentin M SE AVEC

5 53''2 DAUBIÉ Aymeric M SE UST

6 54''1 FRANSOT Thomas M ES UST

400M série 2

N° CHRONO NOM PRENOM SEXE CATEGORIE CLUB

1 54''6 SCHUMACHER Florian M SE NAM

2 55''6 DELANDRE Robin M JU NAM

3 56''6 PETITCOLAS Thibaut M ES NAM

- NP MANE Nafy F SE AVEC

- NP MANGE Arnaud M ES AVEC

400M série 3

N° CHRONO NOM PRENOM SEXE CATEGORIE CLUB

1 57''5 MACEL Simon M ES COSV

2 60''2 LOPPINET Beatrice F ES UST

- AB LOMBARD Margaux F ES UST

- NP MESHAKA Julie F CA NAM

- NP MARTIN Thylane F CA UST

- NP SAINTOT Flora F CA UST

200M série 1



N° CHRONO NOM PRENOM SEXE CATEGORIE CLUB

1 23''2 HOUALI Rabah M SE ACA

2 23''5 MONANGE Quentin M SE AVEC

3 26''7 ISSA-MARZOUKI Dany M CA NAM

4 27''3 BREDA Siméon M CA NAM

- NP SAAR Mamadou M SE AVEC

- NP CHRISTOPHE Baptiste M ES USF

- NP TRAMBLOY Célestin M ES AVEC

- NP MANGE Arnaud M ES AVEC

- NP FRANSOT Thomas M JU UST

- NP MANÉ Nafy F SE AVEC

200M série 2

N° CHRONO NOM PRENOM SEXE CATEGORIE CLUB

1 28''3 MARTIN Thylane F CA UST

2 28''5 DAGORNE Gabriel M CA NAM

3 29''0 MESHAKA Julie F CA NAM

4 29''9 JANSSENS Clarisse F CA UST

5 31''7 BAILLY Elise F CA NAM

- NP LOMBARD Margaux F SE UST

- NP VIAUX Margaux F SE UST

- NP SAINTOT Flora F CA UST

- NP CHAMBON Ines F CA UST

- NP LOPPINET Beatrice F ES UST


